
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR 

 

 15 JUIN 2020       BOMI N° 2020-6          Page 101 

 
 

 

MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   
Région de gendarmerie d’Occitanie 

   
 

Décision n° 4739 du 6 mars 2020 
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général 

du groupement de gendarmerie départementale de l’Hérault 
NOR : INTJ2006201S 

Le commandant adjoint de la région de gendarmerie d’Occitanie, commandant du groupement de 
gendarmerie départementale de l’Hérault, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-
officiers de gendarmerie ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en 
matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ; 

Vu la décision n° 30423 du 5 décembre 2019 (NOR : INTJ1929998S), 

Décide : 

Article 1er 

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er avril 2020 : 

Bussière Stéphane NIGEND : 149 495 NLS : 8 009 221 
Dubois Bruno NIGEND : 129 810 NLS : 5 283 935 

Article 2 

L’adjudant dont le nom suit est promu au grade d'adjudant-chef le 1er avril 2020 : 

Robert Fabrice NIGEND : 142 109 NLS : 5 281 992 

Article 3 

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er avril 2020 : 

Convert Bruno NIGEND : 121 562 NLS : 5 241 622 
Labourdette Grégory NIGEND : 177 053 NLS : 8 034 926 
Arcaro  Rémi NIGEND : 178 260 NLS : 8 037 770 
Khelaifia  Nazih NIGEND : 307 171 NLS : 8 091 287 

Article 4 

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er avril 2020 : 

Delapoterie Geoffrey NIGEND : 230 569 NLS : 8 085 050 
Bourbon Jean-Patrick NIGEND : 229 597 NLS : 8 077 294 
Frety David NIGEND : 209 463 NLS : 8 062 212 
Delval Aurélien NIGEND : 203 872 NLS : 8 055 001 
Berger-Perrin-Orcel Nathalie NIGEND : 213 360 NLS : 8 067 748 
Simon Mickaël NIGEND : 371 692 NLS : 8 052 390 
Bouton Aurore NIGEND : 219 672 NLS : 8 072 156 

 



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR 

 

 15 JUIN 2020       BOMI N° 2020-6          Page 102 

 
 

Article 5 

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 6 mars 2020. 

 Le général, 
commandant adjoint de la région de gendarmerie d’Occitanie, 

commandant le groupement de gendarmerie départementale de l’Hérault, 
J.-V. Lettermann 

 
  


